ROLNIGZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 20 Marca 1885 roku.

№ 11

8 (20) Marca 1885 r.

Towarzystwo Akcyjne oczyszczenia i sprzedaży spirytusu.

Znany jest powszechnie smutny stan gorzelnictwa naszego. Z jednej strony, panami prawie samowładnymi cen okowity jest kilku kupców i dystylatorów warszawskich, stanowiących cenę i odbierających okowitę na tak zwaną „miarę oblewana“, a po za rynkiem warszawskim wszystkie sprzedaże opierają się na tych cenach i sposobach mierzenia.